
Bałkański wieczór w Młynie Wiedzy  

 

Spotkania z Tomaszem Jakimiukiem - zdobywcą tytułu „Travelera 2017”
National Geographic, Filipem Jaworskim, Magdaleną Kowalską, a także
liczne warsztaty dotyczące Bałkanów przygotowało w najbliższy czwartek
Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy.

16 listopada w godz. 18:00-21:00 toruńskie centrum nauki zaprasza na podróżniczy
wieczór dla dorosłych. W programie wydarzenia znalazły się prelekcje podróżników,
a także zajęcia związane m.in. z kulturą czy kuchnią krajów bałkańskich.

Tomasz Jakimiuk, autor bloga „Jak To Daleko” opowie o swoich samotnych
podróżach na hulajnodze. Odbył trwającą 105 dni i 18 153 km wyprawę przez
Ukrainę, Rosję, Mongolię i Chiny, aż po Wyżynę Tybetańską. Jest zdobywcą tytułu
„Travelera” przyznawanego przez czasopismo National Geographic. Filip Jaworski
zachęci do podróżowania wspólnie z dziećmi, a Magdalena Kowalska podzieli się
swoim doświadczeniem podróżniczym po Bałkanach, które pokonała trabantem.

W przestrzeni Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy odbędą się również otwarte
warsztaty:

https://torun.pl/pl/aktualnosc/balkanski-wieczor-w-mlynie-wiedzy
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/podrozniczy_wieczor_dla_doroslych_balkany_www_torun_pl.png


    •       jak zaplanować wyprawę? – dobre praktyki dla wybierających się w podróż

    •       tradycje i zwyczaje krajów bałkańskich

    •       kosmetyki inspirowane bałkańską naturą

    •       ikony jako element sztuki bałkańskiej, kącik specjalisty oraz mini warsztaty z
tworzenia obrazków na drewnie

    •       wianki i warkocze – jak zrobić wianek z kwiatów i traw?

    •       kuchnia bałkańska: degustacja przekąsek zawierających typowe składniki
kuchni bałkańskiej oraz rozmowy z dietetyczką m. in. o roli tłuszczów w diecie

    •       tańce bałkańskie- zachęcamy uczestników do zabrania ze sobą wygodnych
butów

    •       quiz z nagrodami z wiedzy o krajach bałkańskich

    •       kawiarenka

Bilety na podróżniczy wieczór dla dorosłych w cenie 20 zł można nabyć poprzez
elektroniczny system sprzedaży oraz w kasach Centrum. Liczba biletów jest
ograniczona.

Partnerem wydarzenia jest Fundacja Marwit „Smak zdrowia”.
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